ALLEGATO A — PROTOCOLLI DI INSEDIAMENTO di cui al d ecreto n. 6695/2014: GRADUATORIA COMPLESSIVA AGGIORNATA

CON LE DOMANDE AMMESSE E PRESENTATE ALLE SCADENZE D EL 30/06/2015 e 31/10/2015

Il presente non costituisce atto di concessione

Scadenza Contributo
presentazione Importo massimo nuovi
N. Ragione Sociale domanda Punteggio | programma concedibile occupati progressivo
1 EFFEBI S.P.A. (ATS con IDS e Meccano Engineering) (¥ 30/06/2015 127,5 5.508.500,00 2.478.825,00 19,55 2.478.825,00
2/I.G.L.O.M. ITALIA S.P.A. 30/06/2015 108 7.014.211/12 1.402.842,22 27 3.881.667,22
3 THE FLEXX S.P.A. 31/10/2015 ar 4.670.218,85 1.602.900,96 50 5.484.568,18
4 ALTAIR CHIMICA S.P.A. 30/06/2015 85 12.887.392,23 4.303.225,00 15 9.787.793,18
5/SVI-SPA 30/06/2015 66  7.570.143,00 1.633.743,00 93 11.421.536,18
L. M. GRANITI - LAVORAZIONE MARMI E GRANITI -
6/S.R.L. 30/06/2015 66  1.310.000,00 393.000,00 2 11.814.536,18
7/COILSERVICE S.R.L. 31/10/2015 66  1.959.629,00 587.889,00 5 12.402.425,18
8 CIEMMECI FASHION SRL 30/06/2015 65,8 2.027.302,05 821.965,63 15 13.224.390,81
9 ANTICA VALSERCHIO S.R.L. 30/06/2015 64  7.004.049,00 1.297.272,00 17 14.521.662,81
10 AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA 30/06/2015 62 1.350.367,90 369.493,00 8 14.891.155,81
11)STUDI D'ARTE - CAVE MICHELANGELO - S.R.L. 31/10/2015 58 302.800,00 90.840,00 2 14.981.995,81
COOPERATIVA MARBLE + SOCIETA'
COOPERATIVA IN SIGLA COOP. MARBLE + SOC.
12COOP. 31/10/2015 58 279.000,00 83.700,00 1 15.065.695,81
13 LABORATORI ARCHA - S.R.L. 30/06/2015 55 1.617.024,00 862.498,00 5,5 15.928.193,81
14 ESCAVAZIONE MARMI CAMPANILI - S.R.L. 31/10/2015 54,9 530.000,0( 106.000,00 9 16.034.193,81
15FIGAIA CAVE SPA 31/10/2015 58 420.000,00 84.000,00 2 16.118.193,81
16 PHILOGEN S.P.A. 30/06/2015 50  4.630.000,00 2.115.000,00 5 18.233.193,81
17/ SAFIMET S.P.A. 30/06/2015 49 11.951.379,36 1.195.137,94 7 19.428.331,75
COOPERATIVA FRA CAVATORI DI GIOIA
18SOCIETA' COOPERATIVA 31/10/2015 49 928.000,00 185.600,00 5 19.613.931,75
19 FRANCHI UMBERTO MARMI - S.R.L. 31/10/2015 48  1.885.000,00 377.000,00 2 19.990.931,75
20 GEMIGNANI E VANELLI MARMI S.R.L. 31/10/2015 47| 1.652.000,00 495.600,00 1 20.486.531,75
21 GUALTIERO CORSI S.R.L. 31/10/2015 a7 522.200,00 104.44Q,00 2 20.590.971,75
22 FOUR SEASONS ITALY S.P.A. 31/10/2015 46 288.202,172 57.640,54 2,9 20.648.612,29
23 ALTOPACK S.R.L. 30/06/2015 43  2.021.680,00 923.888,00 3 21.572.500,29
24 GUIDO M. FABBRICOTTI FU B. SUCCESSORI S.R.L. 31/10/2015 43 690.000,00 207.000,00 1 21.779.500,29
25ITLA -S.P.A. 30/06/2015 38  2.033.062,00 438.950,00 4 22.218.450,29
26 TRIGANO - S.P.A. 31/10/2015 356 1.836.150,00 868.950,00 5 23.087.400,29
27 SUCCESSORI ADOLFO CORSI CARRARA S.R.L. 31/10/2015 34,5 1.920.000,00 576.000,00 2 23.663.400,29
28 WIVA GROUP - S.P.A. 31/10/2015 38  1.479.968,00 743.005,10 6 24.406.405,39
29 SPACE S.P.A. 30/06/2015 32 3.000.000,00 1.789.375,00 5 26.195.780,39

In caso di parimerito, la prioritd € assegnataassdel paragrafo 5.5 “Formazione della graduatdadi cui all'’Avviso approvato con decreto n. 664BI4.

(*) Relativamente al programma di investimento preato da EFFEBI S.P.A. (ATS con IDS e Meccano Egwying) € in corso il procedimento per la
concessione dell'aiuto.



